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50.366,50.368 1512

50.366 Brugg–Habsburg–Scherz û
Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz

ì
346
526

576
596
007
047
087

19

146
536

347
527

577
597
008
048
088

27

147
537

349
529

579
599
0010
0410
0810

31

149
539

4511
5911
3611
0012

0512
0712
0812
1212
1612

39

4513
5913
3613
0014

0514
0714
0814
1214
1614

43

4515
5915
3615
0016

0516
0716
0816
1216
1616

51

4517
5917
3617
0018

0518
0718
0818
1218
1618

67

4519
5919
3619
0020

0520
0720
0820
1220
1620

75

4520
5920
3620
0021

0521

2521
2321

893
6A

6Aà6A

4521
5921
3621
0022

0522

2522
2322

895
6A

6Aà6A

4522
5922
3622
0023

0523

2523
2323

897
6A

6Aà6A

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

307
547
327
457

087
127
157
177
247

20

308
548
328
458

088
128
158
178
248

28

3010
5410
3210
4510

0810
1210
1510
1710
2410

32
1712
2112
2412
2612
3312

40

3712
1613

1714
2114
2414
2614
3314

44

3714
1615

1716
2116
2416
2616
3316

52

3716
1617

1718
2118
2418
2618
3318

68

3718
1619

1720
2120
2420
2620
3320

76

3720
1621

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG: Bahnhof;
Windisch: Gemeindehaus,
Kath. Kirche, Habsburgstrasse;
Habsburg: Dorfplatz;
Scherz: Rüchlig, Dorfplatz

Brugg–Windisch
alle Kurse siehe 50.365

ä Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)â 058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

6A Abendangebot; bedient die
Gemeinden Habsburg und Scherz
nach Bedarf

50.368 Brugg–Bodenacker–Wildischachen û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ

ì
066
316

366

416
436

951

366
007

157

187

953

067
307

357
377
377
387
397
407

955

068
308

358
378
378
388
398
408

957

069
309

359
379
379
389
399
409

959

0611
3011

3511
3711
3711
3811
3911
4011

963
4511
4711
4711
4811
4911
5011

965

3611
0012

0512
0712
0712
0812
0912
1012

967

0612
3012

4812
5012
5012
5112
5212
5312

969

1412
5312

5812
0013
0013
0113
0213
0313

971

0613
3013

3513
3713
3713
3813
3913
4013

973

0614
3014

3514
3714
3714
3814
3914
4014

979

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ

0615
3015

3515
3715
3715
3815
3915
4015

981

3615
0016

0516
0716
0716
0816
0916
1016

983

0616
3016

3516
3716
3716
3816
3916
4016
4016
4216
4516

985

3616
0017

0517
0717
0717
0817
0917
1017
1017
1217
1517

987

0617
3017

3517
3717
3717
3817
3917
4017

989

3617
0018

0518
0718
0718
0818
0918
1018

991

3618
0019

0519
0719
0719
0819
0919
1019

993

Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä
426
436
476
476
486
486
496
506
546

952

007
247

197
207
207
217
227
267

954

307
547

497
507
507
517
527
567

956

008
248

498
508
508
518
528
568

958

009
249

499
509
509
519
529
569

960

0010
2410

4911
5011
5011
5111
5211
5611

964

0012
2412

5611
5711
5711
5811
5911
0312

966

0712
4612

5612
5712
5712
5812
5912
0313

970

0713
4613

1913
2013
2013
2113
2213
2613

972

3013
5413

4913
5013
5013
5113
5213
5613

974

0014
2414

4914
5014
5014
5114
5214
5614

980

0015
2415

4915
5015
5015
5115
5215
5615

982

0016
2416

www.fahrplanfelder.ch 2012
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50.3681513

50.368 Wildischachen–Bodenacker–Brugg û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

1916
2016
2016
2116
2216
2616

984

3016
5416

4416
4516
4916
4916
5016
5016
5116
5216
5616

986

0017
2417

1417
1517
1917
1917
2017
2017
2117
2217
2617

988

3017
5417

4917
5017
5017
5117
5217
5617

990

0018
2418

1118
0918
0818
0718
0718
1418

992

áƒƒƒ
ƒ

3018
5418

1119
0919
0819
0719
0719
1419

994

áƒƒƒ
ƒ

3019
5419

Samstag

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ

ì
0611
3011

3511
3711
3711
3811
3911
4011

963

0616
3016

3516
3716
3716
3816
3916
4016

985

0618
3018

3518
3718
3718
3818
3918
4018

991

Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

498
508
508
518
528
568

958

009
249

499
509
509
519
529
569

960

0010
2410

4913
5013
5013
5113
5213
5613

974

0014
2414

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof L
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ

ì
0620
3020

3520
3720
3720
3820
3920
4020

995

Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Spital/Altersheim
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof L Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

499
509
509
519
529
569

960

0010
2410

áRundkurs

ä Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)â 058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarau
â 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch
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